היערכות רוסיה לפלישה לאוקראינה, ומייד לאחר הפלישה.

ד"ר טל מורס פירסם ביחד עם פרופ' מיכאל בירנהק מאמר בכתב העת עיוני משפט על גישה למידע
דיגיטלי בעקבות פטירתו של אדם, בעקבות חקיקה שעברה בנושא. כותרת המאמר: על גישה למידע
דיגיטלי אחרי-מוֹת – בעקבות חוק הגישה לתוכן דיגיטלי לאחר פטירתו של אדם, התשפ"ד-2024.

ד"ר טל פבל התראיין לכתבה בערוץ אל-משהד בנושא הקריסה של תוכנת Crowdstrike שהשביתה
מערכות מחשוב ברחבי העולם ועוררה חשש מפני מתקפת סייבר גלובלית

אליזבת זאק ואמילי ורין כותבות על ההתייחסות לתקשורת כ"עוינת" ועל השלכות תפיסה זו.
אנה דובין, יובל סלע-רדעי ושי פרובשטיין כותבים על הדרך בה דעת הקהל תופסת את הדיווח